
Përparësitë:  

 S�ka shkarkim monoton të tullave dhe bllokave 
 S�ka dhimbje shpine 
 S�ka hapje kanalesh per instalime 
 Ndërtim i shpejt në fazën e ndërtimit të vrazhdë 
 Shumë gjëra mund t�i punoni vet 
 Ndërtim masiv, solid dhe i qëndrueshëm 
 Termoizolim maksimal 
 S�ka ura ftohëse 
 Kursim maksimal i shpenzimeve te ngrohjes 
 Kushte ekologjike maksimale 
 Material apsolutisht i pa dëmshëm 
 Ambient i shëndetshëm dhe i këndshëm banimi 

Kanalet për tubacione të ujit dhe të rrymes, mund të 

hapen në 5 cm e brendshëm të termoizolimit(stiroporit).  

Tubacionet e kanalizimit mund të vendosen (shtrihen) në 

baton para betonimit. 

 

 

Keni pyetje tjera? Dëshironi këshilla praktike personale? 

Na gëzon interesimi i juaj! 

 


